

**EVIDENČNÍ LIST ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Žádost č. **32/2021**

ŽADATEL:

R. H.

STRUČNÝ POPIS ŽÁDOSTI O INFORMACE

Bylo zažádáno o poskytnutí následujících informací:

1. Jaká je výše ročního sponzoringu za posledních 5 let ze strany PF UJEP Bendovu komornímu orchestru? Na webu orchestru je PF UJEP uvedena jako sponzor, viz:
<https://www.bko.cz/011/default.aspx?WebMenuSelect-27>
2. Jak je řešena situace při hlasování o sponzoringu v akademickém senátu, je-li předsedkyně AS PF UJEP významnou členkou - jednatelkou Bendova komorního orchestru?
(<https://www.ankst.cz/008/OrchestrClenove.aspx?id=1>)
3. Která další kulturní tělesa PF UJEP sponzoruje, a v jaké výši (ročně, za posledních 5 let).

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE

ANO

PRŮBĚH VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE

Žádost ze dne 13. 6. byla zaevidována 14. 6. 2021 pod č.j.: 22/2021/00445, P2021-016 766 a předána na PF UJEP.

Odpověď byla žadateli odeslána dne 28. 6. 2021 (č.j.: 43/2021/00605, P2021-018 298).

V Ústí nad Labem dne 28. 6. 2021

Poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 28. 6. 2021.

Žádost o informace č. 2021/029 podle zákona č. 106/1999 Sb.

Univerzita J. E. Purkyně
Pasteurova 3544/1
400 96 Ústí n. L

V Ústí n. L. dne 13. 06. 2021

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Jaká je výše ročního sponzoringu za posledních 5 let (finance plus jiná zvýhodnění vyjádřená finanční formou) ze strany PF UJEP Bendovu komornímu orchestru? Na webu orchestru je PF UJEP uvedena jako sponzor, viz: <https://www.bko.cz/011/default.aspx?WebMenuSelect-27>

2. Jak je řešena situace při hlasování o sponzoringu v akademickém senátu, je-li předsedkyně AS PF UJEP významnou členkou -jednatelkou Bendova komorního orchestru?
(<https://www.ankst.cz/008/OrchestrClenove.aspx?id=1>)

Mně osobně se situace jeví tak, že může vznikat podezření, že je formou sponzoringu „kupována“ loajalita AS PF UJEP.

3. Která další kulturní tělesa PF UJEP sponzoruje, a v jaké výši (ročně, za posledních 5 let).

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

K odpovědi žádám připojit číslo žádosti o informace, v tomto případě č. 2021/029.

S pozdravem

Pan
R. H.

DOPORUČENĚ

č.j. - PID: *P-2021-018 298*
43/2021/00605

V Ústí nad Labem dne 28. 6. 2021

Věc:

Podání informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vámi podané žádosti o informaci dle zákona 106/1999 Sb. v aktuálním znění ze dne 14. 6. 2021 (čj. UJEP P2021-016766) Vám sdělujeme vyžádanou informaci:

add 1

Na činnosti Bendova komorního orchestru, resp. Benda Arts z.s., se žádným objemem finančních prostředků PF UJEP nepodílí. Informace uváděná na webu výše uvedeného subjektu je nepřesná, protože PF UJEP poskytuje pro činnost tohoto subjektu nebytové prostory na základě řádné smlouvy o pronájmu uzavřené již v předchozích čtrnácti letech, a proto nijak nesouvisejí se zvolením, předsedkyní Akademického senátu PF UJEP v loňském kalendářním roce.

add 2

Vzhledem k výše uvedené odpovědi na dotaz č. 1 je položený dotaz č. 2 irelevantní.

add 3

PF UJEP žádná jiná „kulturní tělesa“ nesponzoruje.